
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минстрой РА)

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

Об утверждении государственного задания Автономному учреждению Республики 
Алтай «Государственная экспертиза Республики Алтай» на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов и признании утратившим силу приказа Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай

от 6 октября 2025 г. № П-07-01/454

 В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай                  
от 18 сентября 2015 г. № 301 «Об утверждении положения о порядке формирования 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в 
отношении государственных учреждений Республики Алтай и финансового 
обеспечения выполнения государственного задания, и признании утратившими силу 
некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое государственное задание Автономному учреждению 
Республики Алтай «Государственная экспертиза Республики Алтай» на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов.

2. В соответствии с пунктом 31 Положения о порядке формирования 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в 
отношении государственных учреждений Республики Алтай и финансовом обеспечении 
выполнения государственного задания, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Алтай от 18 сентября 2015 г. № 301, субсидия на выполнение 
государственного задания из республиканского бюджета Республики Алтай на 2025 год 
не предоставляется. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Алтай от 6 октября 2025 г. № П-07-01/454 «Об 
утверждении государственного задания Автономному учреждению Республики Алтай 
«Государственная экспертиза Республики Алтай» на 2025 год и на плановый период 2026 
и 2027 годов и признании утратившим силу приказа Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Алтай от 24 декабря 2024 г. № Р-07-
01/0177».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр [SIGNERSTAMP1] А.А. Чакыров

[REGNUMDATESTAMP]


















